
 

 

 

 
 

Miejscowość Słubice , dnia    13-01-2020 

 

Zamawiający 

Gmina Słubice 

Akademicka 1 

69-100 Słubice 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: Przetarg nieograniczony na usługi przewozu regularnego w ramach publicznego transportu zbiorowego na liniach komunikacji miejskiej w granicach administracyjnych 
gminy Słubice 

Numer postępowania ZP.271.33.2019.PG 

Tryb postępowania: Przetarg nieograniczony 

 
 strona 1 



 

 

 

 

Link do postępowania:  http://platformazakupowa.pl/transakcja/289022 

 

Działając na mocy art. 86 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 13-01-2020 godz. 11:30:00 w Urząd Miejski w Słubicach 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Przetarg nieograniczony na usługi przewozu regularnego w ramach publicznego transportu zbiorowego na liniach komunikacji miejskiej w granicach 
administracyjnych gminy Słubice. 

2036898.34 BRUTTO 
PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
Część 1 - Przetarg nieograniczony na usługi przewozu regularnego w ramach publicznego transportu zbiorowego na liniach komunikacji miejskiej w 
granicach administracyjnych gminy Słubice. 

Lp Nazwa (firma) 
Wykonawcy i adres 

siedziby 
Wykonawcy 

cena brutto 
oferty  
60% 

kryterium 
środowiskowe  

40% 

1. PTH TRANSHAND 
Sp. z o.o. Alicja 
Jacek 
OS. 

2 078 340 zł Klasa emisji spalin 
3 autobusów: 

EURO 6, EURO 5 
 

 
 strona 2 



 

 

 

 

PRZEMYSŁOWE 16 
69-100 SŁUBICE 

2. MAŁGORZATA 
KURKOWSKA 
MAŁGORZATA 
KURKOWSKA 
Kwaśniów Górny, ul. 
Polna 33 
32-310 Klucze 

2 152 788,00 zł Klasa emisji spalin 
3 autobusów: 

EURO 6 
 

 
 
 
 
 
 
Informacje dodatkowe: 
 
 
Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o 
przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić 
dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 
 strona 3 


		2020-01-13T12:42:02+0100




